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Oferta Mały Grant Miejski Czeladzki Klub Sportowy -
czytaj całość
Nazwa zadania: Udział drużyny koszykówki U-M15 w zawodach sportowych

17 lipca 2024 Oferta Mały Grant Miejski Czeladzki Klub Sportowy - czytaj całość
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Bezpłatne badania mammograficzne - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego
Wykrywania Raka Piersi, serdecznie zapraszamy na bezpłatne badania mammograficzne, które
odbędą się 23 lipca na Rynku Starego Miasta.

16 lipca 2024 Bezpłatne badania mammograficzne - czytaj całość

Bezpłatny odbiór elektrośmieci - czytaj całość
Zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego można pozbyć się bezpłatnie, szybko i
bezpiecznie dla środowiska? Nie trzeba nawet wychodzić z domu!

15 lipca 2024 Bezpłatny odbiór elektrośmieci - czytaj całość

Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy Wiejskiej - czytaj
całość
Starostwo Powiatowe w Będzinie informuje, że w okresie od 16 lipca do 15 sierpnia 2024 r. na
ulicy Wiejskiej w Czeladzi na odcinku od skrzyżowania z ulicą Prostą do skrzyżowania z ulicą
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Nowopogońską (Rondo im. Jurka Bitschana) prowadzone będą prace związane z remontem
nawierzchni jezdni.

15 lipca 2024 Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy Wiejskiej - czytaj całość

Konkurs „Aktywny Senior” - edycja 2024 - czytaj całość
Uprzejmie informujemy, że ruszyła kolejna edycja konkursu organizowanego przez wojewodę
śląskiego pn. „Aktywny Senior”.

15 lipca 2024 Konkurs „Aktywny Senior” - edycja 2024 - czytaj całość

Podróż na gorące Hawaje z CUSiAL Rynek 22 - czytaj
całość
Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej Rynek 22 zaprasza dzieci w wieku od
7 do 11 lat w środę, 17 lipca, w godzinach od 10.00 do 13.00 na wspólną podróż na kolorowe i
gorące Hawaje.

15 lipca 2024 Podróż na gorące Hawaje z CUSiAL Rynek 22 - czytaj całość
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Letnia Potańcówka na Saturnie - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 20 lipca, zapraszamy na tereny byłej kopalni Saturn na wyjątkowe
wydarzenie - Letnią Potańcówkę na Saturnie! Startujemy o godz. 16.00.

15 lipca 2024 Letnia Potańcówka na Saturnie - czytaj całość

Informacja dot. odpadów - czytaj całość
Coraz częstszym zwyczajem jest wystawianie zużytych opon samochodowych oraz odpadów
budowlano-remontowych przy placach gospodarczych znajdujących się na terenach zabudowy
wielomieszkaniowej. Zarządcy nieruchomości ponoszą duży nakład prac i kosztów związany z
usuwaniem tych odpadów.

12 lipca 2024 Informacja dot. odpadów - czytaj całość

Ekodoradca na Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość
Realizując Projekt Zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” 8 lipca odbyło się spotkanie
ekodoradcy z dziećmi i młodzieżą uczestniczącą w II turnusie Nieobozowej Akcji Letniej 2024
organizowanej w Szkole Podstawowej nr 3 w Czeladzi.

12 lipca 2024 Ekodoradca na Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość
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Objazdy na wybranych liniach autobusowych - czytaj
całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że 15 lipca rozpocznie się przebudowa ok. 130
m fragmentu ul. Wiejskiej oraz ronda. Inwestycja ta rozpocznie się od strony ronda z ul.
Nowopogońską. Z tego powodu dla wybranych linii autobusowych wyznaczone zostały trasy
objazdowe.

12 lipca 2024 Objazdy na wybranych liniach autobusowych - czytaj całość
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